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NJOFTIM  

 
TAKIM ME KOORDINATORET E CILESISE DHE TE SIGURISE SE 

KUJDESIT PARESOR NE TIRANE DHE NE RRETHE 
  

Takimi do të zhvillohet në QKCSA me dt. 
19 Maj 2008 ora 13.00 

 
Për çdo pyetje apo sqarim eventual, si dhe për konfirmimin e pjesëmarrjes suaj ju 
jeni të mirëpritur të kontaktoni qendrën tonë në Tel:+355-42-23 42 21/Fax: +355-
42-23 42 25, Email: info@qkcsaish.gov.al 
 
Ju faleminderit për bashkëpunimin. 
 
 

Me respekt 
 

Prof. Isuf KALO 
 

Drejtori i QKCSA 

 


